ĐẠI HỌC HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /TB-ĐHL          	                    Thừa Thiên Huế, ngày    tháng 9 năm 2021
THÔNG BÁO
Thời hạn nhập học và thời gian bắt đầu học kì 1 năm học 2021 - 2022 đối với thí sinh trúng tuyển đại học chính quy năm 2021 bằng phương thức xét điểm thi TN THPT

Trường Đại học Luật, Đại học Huế thông báo thời hạn nhập học và thời gian bắt đầu học kì 1 năm học 2021 - 2022 đối với thí sinh trúng tuyển đại học chính quy năm 2021 bằng phương thức xét điểm thi TN THPT như sau:
	STT
	Nội dung
	Thời gian
	Ghi chú

	1.
	Thí sinh trúng tuyển bằng phương thức xét điểm thi TN THPT năm 2021 xác nhận nhập học và nhập học
	Trước 17h00 ngày 26/9/2021
	· - Thí sinh làm thủ tục nhập học trực tuyến.
· - Xem hướng dẫn nhập học chi tiết Trang thông tin tuyển sinh: http://tuyensinh.hul.edu.vn/

	2.
	Tham dự Tuần sinh hoạt đầu khóa học
	Từ ngày 27/9 đến 03/10/2021
	Hình thức trực tuyến

	3.
	Bắt đầu học kì 1, năm học 2021 – 2022
	Từ ngày 04/10/2021
	Hình thức trực tuyến

Nơi nhận:
· Trưởng các đơn vị;
· Lưu: VT, ĐT, ĐBCLGD.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đoàn Đức Lương